1

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(54 очередной сессии)

19.03.2024                                       п.Агролес                                                  № 190

О признании запроса депутатов Совета депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области Кинащук Б.П., Нефедовой Л.И., Алексеева А.В. депутатским

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со ст.12 Регламента Совета депутатов Мичуринского сельсовета

Искитимского района, Совет депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Признать запрос депутатов Совета депутатов Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области Кинащук Б.П., Нефедовой Л.И.,

Алексеева А.В. депутатским.

2. Направить депутатский запрос «Об организации и обслуживании мест

захоронения» в администрацию Мичуринского сельсовета Искитимского района.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района» и разместить на

официальном сайте администрации Мичуринского  сельсовета Искитимского

района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Мичуринского сельсовета Искитимского района                                 В.Г.Добрянов